
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
(dále jen „Podmínky“)

I. Úvodní ustanovení

1. Tyto  Podmínky  upravují  vzájemná práva a  povinnosti  smluvních  stran vzniklé  na
základě  smlouvy  o  poskytnutí  služeb  (dále  jen  „Smlouva“)  uzavírané  mezi
společností  Ondřej  Witoszek,  IČ:  04434072.,  se  sídlem  Na  Vyhlídce  1b,  Opava,
74706. (dále jen „Poskytovatel“) a jinou fyzickou či právnickou osobou (dále jen
„Zákazník“). 

2. Předmětem  Smlouvy  je  poskytnutí  níže  uvedených  služeb  Poskytovatelem
Zákazníkovi,  to  vše  za  podmínek,  ve  lhůtách  a  za  cenu  stanovenou  v těchto
Podmínkách (dále jen „Služby“).

3. Práva a povinnosti Poskytovatele a Zákazníka jsou stanovena v těchto Podmínkách a
Zákazník se uzavřením Smlouvy zavazuje Podmínky dodržovat.

4. Zvláštní  pozornost  věnujte  článku  VI.  Podmínek,  kde  je  stanovena  sankce  vůči
Zákazníkovi za případné porušení těchto Podmínek.

II. Obsah služeb

1. Poskytovatel je fyzickou osobou podnikající mimo jiné v oblasti poskytování služeb
spočívajících poradenství v oblasti kurzovních sázek na sportovní či obdobné události.

2. Obsahem  Služeb  poskytovaných  na  základě  Smlouvy  je  činnost  Poskytovatele
spočívající  v  konzultacích  se  Zákazníkem,  poskytovaná  Zákazníkovi  v rozsahu
stanoveném  v těchto  Podmínkách.  Služby  spočívají  v poskytnutí  nezávazných
informací,  názorů  Poskytovatele,  zkušeností,  postřehů  apod.  v oblasti  sportovního
tipování (dále jen „tipy“).

3. Důležité upozornění: Obsah poskytnutých Služeb je výhradně edukativního
charakteru, nepředstavuje žádnou záruku budoucího úspěchu či správnosti
předpokládaného  výsledku  tipované  události.  Tip  neznamená  záruku
výsledku.  Provozovatel  uzavřením  Smlouvy  či  poskytnutím  Služeb
Zákazníkovi  neslibuje  ani  negarantuje  žádný  zisk  ani vhodnost  informací
poskytnutých v rámci Služeb pro žádný konkrétní účel, ani nezaručuje, že
informace či tipy sdělené Zákazníkovi budou správné nebo Zákazník jejich
využitím dosáhne jakéhokoliv cíle. Za využití informací poskytnutých v rámci
Služeb nese veškeré riziko Zákazník.

III. Uzavření Smlouvy

1. Smlouva  je  uzavírána  elektronicky  na  dálku,  zejména  běžnými  komunikačními
aplikacemi  a  způsoby  (e-mail,  Telegram  apod.).  Zákazník  souhlasí  s použitím
komunikačních  prostředků  na  dálku  při  uzavírání  Smlouvy.  Náklady  vzniklé
Zákazníkovi při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením
Smlouvy (náklady na  internetové připojení,  náklady na  telefonní  hovory)  si  hradí
Zákazník sám. 

2. Uzavření  Smlouvy  předchází  elektronická  komunikace  mezi  Poskytovatelem
a Zákazníkem,  kdy  Poskytovatel  poskytne  Zákazníkovi  znění  těchto  Podmínek



zejména zasláním jejich kopie. Poskytovatel sdělí Zákazníkovi pokyny a způsob, jak
lze Smlouvu uzavřít.

3. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy Zákazník projeví vůli uzavřít Smlouvu a uhradí
cenu Služeb. Projev vůle Zákazníka uzavřít Smlouvu může být vyjádřen mimo jiné:

a. konkludentně, např. uhrazením ceny Služeb dle instrukcí Poskytovatele,
b. potvrzením nabídky Poskytovatele k uzavření Smlouvy, například sdělením

na emailovou adresu Poskytovatele.

IV. Způsob poskytování a užívání Služeb

1. Služba je Zákazníkovi poskytována pouze elektronickou formou, zejména e-mailem
nebo  jiným  vhodným  komunikačním  kanálem,  který  Zákazník  při  komunikaci
s Poskytovatelem využil.

2. Nebude-li  mezi  Zákazníkem a Poskytovatelem dohodnuto jinak,  Zákazník souhlasí
a žádá o poskytnutí Služeb bezodkladně po uzavření Smlouvy.

3. Zákazník je na základě poskytnutých Služeb oprávněn tipy využívat výhradně osobně
a  pro  vlastní  potřebu  Zákazníka.  Zákazník  se  zavazuje,  že  Poskytovatelem
poskytnuté tipy či jiné informace získané při poskytování Služeb nebude dále šířit,
zveřejňovat, či poskytovat třetím osobám. 

4. Porušení  povinnosti  dle  předchozího  odstavce  je  považováno  za  hrubé  porušení
Smlouvy Zákazníkem a zakládá právo Poskytovatele bez náhrady ukončit poskytování
Služeb a Smlouvu s okamžitou účinností vypovědět.

5. Smlouva  je  splněna  poskytnutím  Služeb,  nedojde-li  k jejímu  dřívějšímu  ukončení
jinak.

V. Cena služeb

6. Poskytovatel nabízí tyto varianty Služeb:

BALÍČKY DENNÍCH TIPŮ

a. Balíček (Tipér 1 nebo 2 – 7 dní) tipů před sportovní událostí každý den po
dobu 7 po sobě jdoucích dnů, za cenu 999 Kč včetně DPH

b. Balíček (Tipér 1 nebo 2- 30 dní) tipů před sportovní událostí každý den po
dobu 30 po sobě jdoucích dnů, za cenu 2999 Kč včetně DPH

c. Balíček VIP (Tipér 1+2) tipů před sportovní událostí  každý den po dobu
sedmi (30) po sobě jdoucích dnů, za cenu 4999. Kč včetně DPH

7. Cena Služeb je splatná před zahájením poskytování Služeb. 

8. V případě, že tak právní předpisy stanoví, je k ceně Služeb připočtena DPH v zákonné
výši.

9. Cena Služeb je platná po celou dobu poskytování Služeb. 

VI. Porušení smlouvy a sankce

1. V případě  porušení  povinnosti  Zákazníka  v článku  IV.  odst.  3 Podmínek  (zákaz
zveřejňování  či  šíření  tipů)  se  Zákazník  zavazuje  uhradit  Poskytovateli  smluvní
pokutu ve výši 200 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.



Smluvní  pokuta je splatná  do patnácti  (15) dnů od doručení  výzvy Poskytovatele
k její úhradě.

2. Smluvní  pokutu  a  její  výši  Zákazník  a  Poskytovatel  považují  za  přiměřenou
s přihlédnutím  k  hodnotě  a  významu  zajišťované  povinnosti  Zákazníka  uvedené
v článku IV. Podmínek. Zákazník a Poskytovatel se proto dohodli na vyloučení práva
Zákazníka domáhat se snížení sjednané smluvní pokuty soudem.

3. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu
škody  vzniklé  z porušení  povinnosti  zajištěné  smluvní  pokutou,  a  to  ani  ve  výši
převyšující tuto smluvní pokutu.

VII. Informace pro spotřebitele

1. Následující  ujednání  tohoto článku platí  pouze pro Zákazníky,  kteří  jsou současně
spotřebiteli.

2. Zákazník má právo odstoupit od Smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů od jejího uzavření.
S ohledem  na  povahu  Služeb  Poskytovatel  Zákazníka  upozorňuje,  že  v případě
odstoupení od Smlouvy, s jejímž plněním Poskytovatel začal před uplynutím lhůty pro
odstoupení od Smlouvy na základě výslovné žádosti Zákazníka, je Zákazník povinen
Poskytovateli  uhradit  poměrnou  část  sjednané  ceny  Služeb  poskytnutých  do
okamžiku odstoupení od Smlouvy.

3. Poskytovatel  informuje  Zákazníka,  že  s ohledem na povahu Služeb není  Zákazník
oprávněn  odstoupit  od  Smlouvy,  jestliže  byly  Služby  splněny  s jeho  předchozím
výslovným souhlasem před uplynutím čtrnáctidenní lhůty pro odstoupení od Smlouvy
a v takovém případě nemá Zákazník právo na odstoupení od Smlouvy.

4. Poskytovatel dále Zákazníka upozorňuje, že Služby budou poskytovány jako digitální
obsah  bez  hmotného  nosiče.  V případě  dodání  Služeb  s předchozím  výslovným
souhlasem Zákazníka před uplynutím čtrnáctidenní lhůty pro odstoupení od Smlouvy
nemá Zákazník právo na odstoupení od Smlouvy.

5. Poskytovatel považuje za základ pro vytvoření vztahů se Zákazníkem před uzavřením
smlouvy  právní  předpisy  té  členské  země Evropské  unie,  v níž  má Zákazník  své
obvyklé bydliště.

6. Poskytovatel  poskytne  Zákazníkovi  smluvní  podmínky  a  další  údaje,  a  bude  se
Zákazníkem při plnění Smlouvy jednat v českém nebo anglickém jazyce.

7. Zákazník  má  právo  na  mimosoudní  řešení  spotřebitelského  sporu  ze  Smlouvy.
Zákazník s obvyklým bydlištěm v České republice se v takovém případě může obrátit
na Českou obchodní inspekci, se sídlem Štěpánská  567/15, 120 00  Praha  2,  IČ:
000  20  869, www.adr.coi.cz, nebo spotřebitelský spor lze řešit též prostřednictvím
platformy  EU  pro  řešení  spotřebitelských  sporů  on-line,  která  je  dostupná  zde:
ec.europa.eu/consumers/odr/

8. Poskytovatel je oprávněn k poskytování Služeb na základě živnostenského oprávnění
a činnost  Poskytovatele  nepodléhá  jinému  povolování.  Živnostenskou  kontrolu
provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tyto Podmínky jsou účinné od 1.4.2021

2. Poskytovatel je oprávněn změnit tyto Podmínky včetně ceny Služeb kdykoliv i bez
předchozího upozornění  Zákazníka;  tím nejsou dotčená práva a povinnosti  dle  již
uzavřených Smluv.

http://www.adr.coi.cz/
../Downloads/Telegram%20Desktop/ec.europe.eu/consumers/odr/


3. Aktuálně platné znění Podmínek sdělí  Poskytovatel  Zákazníkovi na vyžádání,  vždy
však před uzavřením individuální Smlouvy.

4. Je-li některé ustanovení Podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane,
namísto  neplatných  ustanovení  nastoupí  ustanovení,  jehož  smysl  se  neplatnému
ustanovení  co  nejvíce  přibližuje.  Neplatností  nebo neúčinností  jednoho ustanovení
není  dotknutá  platnost  ostatních  ustanovení.  Změny  a  doplňky  Smlouvy  vyžadují
písemnou formu.

5. Smlouva  včetně  Podmínek  je  archivována  Poskytovatelem  v  elektronické  podobě
a není  přístupná.  Na  vyžádání  Zákazníka  Poskytovatel  poskytne  znění  těchto
Podmínek platné ke dni uzavření Smlouvy.

6. Kontaktní údaje Poskytovatele:
Ondřej Witoszek., e-mailová adresa sazimeusa@seznam.cz


	VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	(dále jen „Podmínky“)
	I. Úvodní ustanovení
	II. Obsah služeb
	III. Uzavření Smlouvy
	IV. Způsob poskytování a užívání Služeb
	V. Cena služeb
	VI. Porušení smlouvy a sankce
	VII. Informace pro spotřebitele
	VIII. Závěrečná ustanovení

